

پیام سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز؛ تحقق شعار «وفاق ملی» در پیشبرد و بالندگی حوزه سلامت فارس

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی، بر تحقق شعار «وفاق ملی» در پیشبرد و بالندگی حوزه سلامت فارس تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید بصیر هاشمی» در این پیام با اشاره به جایگاه و پیشینه مجموعه سلامت استان فارس، ابراز امیدواری کرد با همراهی مسوولان، اساتید، کارکنان، دانشجویان و مردم استان، شاهد بالندگی روزافزون این مجموعه باشیم.

در متن پیام سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز آمده است:

با یاد و نام ایزد متعال، در آغاز سرفصلی نو بر تاریخ زرین مجموعه پرتلاش بهداشت و درمان فارس، سرآغازی مبارک و مسیری موفق را از درگاه پرمهرش مسالت داشته و با طلب یاری از لطف بیکرانش، سربلندی در این عرصه خطیر را آرزومندم.

خانواده پرتلاش سلامت فارس به عنوان یکی از بزرگترین مجموعه های سازمانی کشور، با پیوستگی همدلانه تمامی اجزا و پویندگی خالصانه در تمامی برهه ها، همواره طی قریب به هشت دهه پیشینه غنی توسعه و تعالی، در تمامی عرصه ها پیشتاز و نامدار بوده و خدمت به عنوان عضوی از این خانواده بزرگ را افتخاری ویژه برای خود می دانم.

اکنون در سرآغاز این مسیر، به فرموده حافظ شیرین سخن که: «در طریقت هر چه پیش سالک آید خیر اوست/ در صراط مستقیم ای دل کسی گمراه نیست»؛ با تلاش برای تحقق شعار «وفاق ملی» در پیشبرد و بالندگی حوزه سلامت فارس، همه کوشش خود را به کار بسته و از تمامی مسوولان محترم، اساتید ارجمند، کارکنان صدیق و دانشجویان عزیز دانشگاه و مردم شریف فارس می خواهم در این مسیر، همچون همیشه، همدلانه در رونق روزافزون و برافراشتن پرچم سپید سلامت بر فراز قله های افتخار، ما را همراهی نمایند که بی تردید هر گام کوچک در این عرصه، برکتی مبارک است.

ضمن ادای سپاس و احترام به تمامی عزیزانی که با ابراز لطف و مهر به بنده، نور امید به تحول آفرینی در مجموعه سلامت فارس را روشنی بخشیدند؛ در پاسخ به این مهرورزی، با پیمانی از سر ایمان و صمیم جان و با عزمی راسخ، در این مسیر، پرتوان و با یقین، گام برخوادم داشت؛ چرا که «راهیست راه عشق که هیچش کناره نیست.»

امیدوارم عرصه نو، ایامی درخشان، پرامید و سرشار از سربلندی و افتخار در تاریخ این مجموعه سترگ باشد که بی شک، شایسته این پیشتازی و نام آفرینیست.

دکتر سید بصیر هاشمی

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز